ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 -  FONE (43) 3272-3299 -  U. POSTAL, 71 - C EP  86610-000

e-mail: camarajta@brturbo.com.br  - CNPJ 01.724.51 3/0001-08

PORTARIA n.'010/2011

Thanya Regina Marioto Cruz, Presidente da Câmara
Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
Regimentais,

Considerando o Atestado datado de 28 de setembro de 2011,
que requereu o afastamento da servidora LIGIA CARLONI DUDA pelo prazo de 120
(cento e vinte) dias;

Considerando a Certidão de Nascimento n.° 080945 01 55 2011
100049 105 0009055 35, que atesta o nascimento da criança Rafaela Duda dos Passos,
filha da servidora Ligia Carloni Duda ocorrido no dia 28 de setembro de 2011.

R
E

s
O

L
v

E

CONCEDER, com base nas disposições do Estatuto dos
Servidores Públicos e demais legislações pertinentes, Licença Maternidade à
servidora LIGIA CARLONI DUDA, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias,
iniciando-se no dia 28 de setembro de 2011 e findando-se no dia 25 de março de 2012.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Comunique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, Paraná, em
30 de setembro de 2011.

---
Thanya Regina Marioto Cruz

Presidente